
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 40/2024 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. informatyzacji 

prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 zarządzenia nr 55/2024 Rektora PW z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej 

w kadencji 2024-2028 postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Powołuje się inż. Mariusza Morawskiego na pełnomocnika ds. informatyzacji prorektora 

PW ds. Filii w Płocku, zwanego dalej „pełnomocnikiem”, na okres kadencji 2024-2028. 

2. Do zadań pełnomocnika należy: 

1) przygotowywanie, koordynowanie i realizowanie istotnych przedsięwzięć  

i projektów informatycznych w Filii PW; 

2) organizowanie, realizowanie, nadzorowanie i ewidencjonowanie procedury zbycia  

i zakupów składników infrastruktury teleinformatycznej; 

3) nadzorowanie procesu inwentaryzacji i „likwidacji” składników infrastruktury 

teleinformatycznej; 

4) koordynowanie realizacji programów informatycznych i systemów funkcjonalnych 

wdrażanych w Filii PW we współpracy z Centrum Informatyzacji PW; 

5) organizowanie szkoleń dla pracowników Filii PW z zakresu funkcjonowania sieci 

teleinformatycznej i bezpieczeństwa w systemach IT; 

6) przygotowanie propozycji regulaminów dotyczących funkcjonowania IT  

i monitorowanie ich przestrzegania przez użytkowników systemów IT. 

3. Pełnomocnik współpracuje z prodziekanem ds. ogólnych i nauki Wydziału Budownictwa 

Mechaniki i Petrochemii, Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej, Ośrodkiem 

Kształcenia na Odległość Politechniki Warszawskiej, zastępcą kanclerza PW ds. Filii, 

zastępcą prorektora ds. Filii w Płocku, który koordynuje jego działalność.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


